

FTJ HOLDING ApS

Markersvænge 15
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Flemming Thorning Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FTJ HOLDING ApS
Markersvænge 15
2690 Karlslunde

CVR-nr: 26430461
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Greve Strand afd.

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandelen i Hjørnegårdsvej 13 ApS.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.640	-2.500
Bruttoresultat		-4.640	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.640	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.213.212	85.521
Andre finansielle indtægter		10.300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-134.052	-4.412
Ordinært resultat før skat		1.084.820	78.609
Skat af årets resultat		4.278	1.555
Årets resultat		1.089.098	80.164
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.833	85.521
Overført resultat		848.265	-5.357
I alt		1.089.098	80.164

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		588.923	542.221
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	350.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	588.923	892.256
Anlægsaktiver i alt		588.923	892.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.276.766	43.333
Andre tilgodehavender		55.747	0
Tilgodehavender i alt		1.332.513	43.333
Likvide beholdninger		3.261	0
Omsætningsaktiver i alt		1.335.774	43.333
Aktiver i alt		1.924.697	935.589

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		463.923	704.756
Overført resultat		1.244.990	-84.941
Egenkapital i alt		1.833.913	744.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.625	2.500
Skyldig selskabsskat		5.460	21.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.787	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.912	167.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.784	190.774
Gældsforpligtelser i alt		90.784	190.774
Passiver i alt		1.924.697	935.589

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Thorning Jensen
Markersvænge 15
2690 Karlslunde